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Orrön Energy offentliggör strategisk transaktion för att skapa en ledande 
nordisk oberoende elproducent 

 
Orrön Energy AB (”Orrön Energy” eller ”Bolaget”) meddelar att Bolaget har ingått ett avtal 
med Cloudberry Clean Energy ASA (”Cloudberry”) om att kombinera Bolagets nordiska 
plattform och organisation inom förnybar energi, exklusive vindkraftsparken Karskruv, med 
Cloudberry (”Transaktionen”), och därigenom skapa en ledande nordisk oberoende 
elproducent (”IPP”). Som ersättning för Transaktionen kommer Orrön Energy att erhålla 
27,01 procent av aktierna i ett större Cloudberry, och därmed bli dess största aktieägare. 
Dessutom kommer utestående lån inklusive upplupen ränta som per utgången av 2025 
uppgick till cirka 93 MEUR sammanlagt att regleras eller övertas av Cloudberry, och Orrön 
Energy kommer att erhålla 4,2 MEUR i kontant köpeskilling. Orrön Energy kommer att ta en 
aktiv roll i Cloudberrys framtida tillväxt genom styrelserepresentation och bidra med 
erfarenhet av värdeskapande från Lundin-gruppen till den sammanslagna verksamheten. 
Orrön Energy kommer fortsatt att äga vindkraftsparken Karskruv och den storskaliga 
projektverksamheten i Europa inom datacenter, solenergi och batterier. 

Genom att tillföra en kompletterande tillgångsbas och organisation etableras Cloudberry som en 
ledande nordisk IPP, där Orrön Energys betydande ägandeskap ger bolagets aktieägare fortsatt 
exponering mot de nordiska elmarknaderna genom en större och mer diversifierad IPP. Cloudberry 
är ett förnybart energibolag som är noterat på Oslo Børs och som äger, driver och utvecklar 
vindkrafts-, vattenkrafts-, solenergi- och batteriprojekt i Norden. Sedan starten har Cloudberry 
framgångsrikt skalat upp sin verksamhet, levererat en stabil årlig tillväxt och byggt upp en 
diversifierad tillgångsportfölj. Genom Transaktionen utökas Cloudberrys verksamhet betydligt och 
den proportionella årliga elproduktion ökar till cirka 2,1 TWh, vilket utgör mer än en fördubbling 
jämfört med Cloudberrys elproduktion vid slutet av 2025.  
 
Sammanfattning av Transaktionen 

• Transaktionen skapar en ledande nordisk IPP, genom att kombinera Orrön Energys 
nordiska plattform och organisation inom förnybar energi, exklusive Karskruv, med 
Cloudberrys plattform, i utbyte mot en kombination av kontanter och aktier 

• Orrön Energy blir den största aktieägaren i Cloudberry, med en ägarandel om 27,01 
procent och tar plats i deras styrelse. Orrön Energy avser att ta en aktiv roll i att driva 
bolagets framtida tillväxt och bidra med stark industriell expertis och dokumenterad 
erfarenhet av värdeskapande från Lundingruppen 

• Orrön Energy kommer att erhålla aktier motsvarande 27,01 procent av det totala 
antalet aktier och röster i Cloudberry, 4,2 MEUR i kontant köpeskilling i ersättning för 
kassa och rörelsekapital. Utestående lån och upplupen ränta, som tillsammans 
uppgick till cirka 93 MEUR vid utgången av 2025, kommer att återbetalas eller övertas 
av Cloudberry vid tillträdet 

• Orrön Energy förväntas att ha en nettoskuld nära noll vid Transaktionens slutförande, 
med en kreditfacilitet om 50 MEUR på plats för att bidra till  fortsatt tillväxt 

• Orrön Energy kommer fortsatt att äga och utveckla sin europeiska projektverksamhet, 
där det finns betydande tillväxtpotential för fortsatt värdeskapande och kassaflöde 
genom storskaliga sol-, batteri- och datacenterprojekt 

• Bolaget behåller den högkvalitativa vindkraftsparken Karskruv, som har omkring 290 
GWh årlig produktion i elprisområde SE4, och bidrar med långsiktiga kassaflöden 
  



 

 

 

Daniel Fitzgerald, vd för Orrön Energy, kommenterar: 
”Detta är en värdeskapande transaktion för båda bolagen, där kombinationen av kompletterande 
tillgångar skapar en stark plattform för fortsatt tillväxt i Cloudberry som en ledande nordisk IPP. Den 
utökade och mer diversifierade plattformen kommer att vara väl positionerad för framtida 
värdeskapande. Orrön Energy kommer att gå in som den största aktieägaren och ta en aktiv roll, 
bland annat genom att ta plats i styrelsen, för att bidra till Cloudberrys nästa tillväxtfas. För Orrön 
Energys aktieägare skapar transaktionen fyra tydliga värdedrivare: en betydande ägarandel i 
Cloudberrys utökade plattform, fortsatt ägande av vår europeiska utvecklingsverksamhet med 
attraktiva tillväxtmöjligheter, långsiktiga kassaflöden från vår högkvalitativa tillgång Karskruv, samt 
ökad finansiell flexibilitet då vi förväntas att ha en nettoskuld nära noll vid transaktionens 
slutförande. Därutöver har vi säkrat en kreditfacilitet om 50 miljoner euro för att understödja framtida 
tillväxt. Sammantaget ger detta oss en stark grund för att driva fortsatt tillväxt och långsiktigt 
värdeskapande.” 

Anders Lenborg, vd för Cloudberry, kommenterar:  
“Denna transaktion utgör en avgörande milstolpe för Cloudberry, som blir Nordens ledande 
oberoende elproducent, och innebär en betydande acceleration av vår tillväxtstrategi. Vi välkomnar 
också en ny, erfaren industriell aktieägare i bolaget. Genom att kombinera två kompletterande 
portföljer och team kommer vi att minska kostnaden per kWh, stärka vår finansierings- och 
handelsplattform samt skapa betydande värde för aktieägarna.” 
 
Orrön Energy efter Transaktionen 
Transaktionen skapar fyra tydliga värdedrivare för Orrön Energys aktieägare:  

• ett betydande strategiskt aktieägande i Cloudberry;  
• fortsatt ägande av den europeiska projektverksamheten,  
• långsiktiga kassaflöden från den högkvalitativa tillgången Karskruv; samt  
• ökad finansiell flexibilitet genom att Bolaget förväntas att ha en nettoskuld nära noll efter 

Transaktionens slutförande. 
 

Bolagets styrelse och koncernledning förblir oförändrade, och omkring 30 anställda kommer att 
kvarstå som anställda i Orrön Energy efter slutförandet av Transaktionen. 
 
Strategiskt aktieägande i Cloudberry  
Cloudberry är ett bolag inom förnybar energi som äger, utvecklar och driver vattenkraftverk, 
vindkraftsparker, solenergiprojekt och batterilagring i Norden. Cloudberry är noterat på Oslo Børs 
under ticker: CLOUD. 
 
Genom transaktionen blir Orrön Energy den största aktieägare i ett större Cloudberry, med en 
ägarandel om 27,01 procent, där Bolaget kommer att ta en aktiv ägarroll med två 
styrelserepresentanter. Detta ger Orrön Energys aktieägare fortsatt exponering mot nordiska 
elmarknader genom en diversifierad nordisk IPP, som får en bredare tillgångsbas och ytterligare 
tillväxtmöjligheter. Transaktionen kommer att öka Cloudberrys årliga proportionella elproduktion till 
2,1 TWh, och tillskottet av Orrön Energys nordiska plattform och organisation kommer att utgöra ett 
utmärkt komplement som skapar operativa och strategiska synergier. 
 
Europeisk projektverksamhet 
Bolagets europeiska projektverksamhet består av cirka 12 GW storskaliga sol-, batteri- och 
datacenterprojekt i Storbritannien, Tyskland och Frankrike, vilka är några av Europas mest 
attraktiva marknader för förnybar energi och datacenter. Den huvudsakliga strategin är att driva 
projekten fram till viktiga milstolpar och realisera värde innan betydande utvecklingskostnader 
uppstår. Sedan 2025 har Bolaget ingått avtal om att sälja totalt 400 MW för en total ersättning om 
upp till 23 MEUR, varav 14 MEUR villkoras av att framtida utvecklingsmilstolpar uppnås. Under 
2026 har Bolaget genererat intäkter om 5 MEUR från projektförsäljningar, och har en pågående 
försäljningsprocess i Storbritannien för ett datacenter om 300 MW och en portfölj av solenergiprojekt 
om 1,8 GW. Bolagets nordiska projektverksamhet kommer att övergå till Cloudberry som en del av 
Transaktionen.   



 

 

 

Vindkraftsparken Karskruv  
Vindkraftsparken Karskruv är en nybyggd tillgång som färdigställdes under 2023. Vindkraftsparken 
är belägen i det attraktiva elprisområdet SE4, och har extern teknisk och kommersiell förvaltning på 
plats. Vindkraftsparken består av 20 Vestas-turbiner, med en total installerad kapacitet om 86 MW, 
vilket har en förväntad årlig elproduktion om cirka 290 GWh, baserat på genomsnittliga långsiktiga 
meteorologiska förhållanden och utan att ta produktionsbegränsningar i beaktan.  
 
Finansiell påverkan 
Nedan följer en uppdaterad kostnadsprognos samt produktionsuppskattning för Orrön Energy efter 
Transaktionens slutförande. Detta ersätter den kostnadsprognos och produktionsutsikt för 2026 
som Bolaget tidigare har offentliggjort. Prognosen påverkas av tidpunkten för Transaktionens 
slutförande och kan komma att ändras. En uppdatering kommer att lämnas i samband med Bolagets 
halvårsrapport den 5 augusti 2026. 
 
 

Kostnadsprognos helår 20261 
MEUR 

Tidigare prognos Uppdaterad prognos 

Verksamhetskostnader 19 4 till 5 
Administrationskostnader2 8 4 till 5 
Juridiska kostnader för 
Sudanprocessen3 

4 4,5 

 Investeringar4 11 8 
 
1 Tidigare prognos presenteras baserat på bolagets proportionella ägarandel (netto) för tillgångar och relaterade finansiella resultat, och 
den uppdaterade prognosen presenteras baserat på konsoliderade resultat, exklusive påverkan från Bolagets aktieägande i Cloudberry 
2 Exkluderar ej-kassaflödespåverkande poster och kostnader relaterade till Sudanprocessen. 
3 Juridiska kostnader hänförliga till försvaret av bolaget och dess tidigare representanter i Sudanprocessen, där tingsrättsförhandlingen 
avslutades under det andra kvartalet 2026, och med en dom som förväntas i december 2026. 
4 Exklusive förvärv. 

 
Utsikter helårsproduktion 2026 Innan Transaktionen Efter Transaktionen1 
Proportionell elproduktion 800-950 GWh  210-270 GWh  
Installerad kapacitet 380 MW 86 MW 

1 Exkluderar proportionell elproduktion och installerad kapacitet utifrån Bolagets aktieägande i Cloudberry 
 
Efter att Transaktionen har slutförts kommer Orrön Energys ägarandel om 27,01 procent i 
Cloudberry att konsolideras i enlighet med kapitalandelsmetoden i Bolagets koncernredovisning. 
 
Transaktionsstruktur och köpeskilling 
Transaktionen innefattar en försäljning till Cloudberry av samtliga aktier i Orrön Energy Sweden AB 
(”Orrön Sweden”), samtliga aktier i Metsälamminkangas Wind Oy (“MLK”) som inte redan ägs av 
Cloudberry samt samtliga aktier i Orrön Energy Greenfield Finland Holding Oy (“Orrön Finland”, och 
tillsammans med Orrön Swedens, MLKs och Orrön Finlands underliggande tillgångar och 
dotterbolag, ”Målbolagen”). 
 
Köpeskillingen i Transaktionen motsvarar ett enterprise value för Målbolagen om 234,6 MEUR, på 
kassa- och skuldfri basis. Vederlaget som Cloudberry ska betala består av en kontant köpeskilling 
om cirka 4,2 MEUR och aktier motsvarande 27,01 procent av det totala antalet aktier och röster i 
Cloudberry efter genomförandet av Transaktionen (”Vederlagsaktierna”). 
 
Som en del av Transaktionen ska Cloudberry även återbetala samtliga utestående koncerninterna 
skulder, inklusive upplupen ränta, som Målbolagen har till Bolagets dotterbolag Orrön Energy 
Finance AB enligt befintliga lånefaciliteter per dagen för genomförandet av Transaktionen. 
Cloudberry ska även överta Målbolagens externa lån, vilket per den 31 december 2025 uppgick till 
cirka 3 MEUR. Per den 31 december 2025 uppgick skulden, inklusive upplupen ränta, som ska 
återbetalas i samband med genomförandet av Transaktionen till cirka 90 MEUR. Detta belopp 
kommer användas för återbetalning till Orrön Energys långivande banker förväntas resultera i en 
nettoskuld på nära noll vid Transaktionens slutförande. 



 

 

 

 
Upptagande till handel av Vederlagsaktierna och lock-up-åtagande 
Till följd av prospektkrav enligt norska lagar och regler kommer en del av Vederlagsaktierna att tas 
upp till handel på Oslo Børs vid fullföljandet av Transaktionen och återstående Vederlagsaktier att 
tas upp till handel på Oslo Børs när Cloudberry har upprättat och offentliggjort ett prospekt 
avseende upptagande till handel av sådana Vederlagsaktier på Oslo Børs. Prospektet förväntas 
offentliggöras av Cloudberry kort efter genomförandet av Transaktionen. Orrön Energy har, med 
förbehåll för sedvanliga undantag, åtagit sig gentemot Cloudberry att inte sälja, överlåta eller på 
annat sätt förfoga över några Vederlagsaktier under en period om tolv månader efter dagen för 
genomförandet av Transaktionen (lock-up perioden). 
 
Villkor för fullföljande av Transaktionen 
Transaktionen är villkorad av godkännande enligt tillämpliga regler om utländska direktinvesteringar 
(FDI) samt godkännande från Cloudberrys extra bolagsstämma (”Cloudberrys Extra 
Bolagsstämma”) av ett bemyndigande för Cloudberrys styrelse att emittera Vederlagsaktierna till 
Orrön Energy och valet av Daniel Fitzgerald (VD för Orrön Energy) och Henrika Frykman (General 
Counsel för Orrön Energy) som ledamöter i Cloudberrys styrelse. 
 
Godkännandet från Cloudberrys Extra Bolagsstämma av emissionsbemyndigandet kräver stöd av 
minst två tredjedelar av de avgivna rösterna och det representerade aktiekapitalet vid Cloudberrys 
Extra Bolagsstämma. Vid val av styrelseledamöter väljs de föreslagna styrelsledamöter som får 
flest röster. 
 
Cloudberrys styrelse har enhälligt godkänt Transaktionen och Aktieägare som sammanlagt innehar 
47 procent av det totala antalet aktier och röster i Cloudberry har oåterkalleligen åtagit sig att rösta 
för emissionsbemyndigandet och valet av Orrön Energys två representanter till Cloudberrys styrelse 
vid Cloudberrys Extra Bolagsstämma. 
 
Preliminär tidsplan 
Cloudberrys Extra Bolagsstämma kommer att hållas senast den 7 augusti 2026. 
 
Transaktionen förväntas, under förutsättning att ovannämnda fullföljandevillkor uppfylls, 
genomföras under det andra halvåret 2026. 
 
Webbsänd presentation 
Orrön Energy kommer att hålla en webbsänd presentation fredagen den 26 juni 2026 kl. 11.00, för att 
presentera Transaktionen mer i detalj och presentera bolagets framtidsutsikter, följt av en frågestund. 
 
Webbsändningen finns tillgänglig på Bolagets webbplats samt via länken nedan: 
https://orron-energy.events.inderes.com/investor-call-june-2026 

För mer information, vänligen kontakta: 
 
Robert Eriksson 
Corporate Affairs and Investor Relations 
Tel: +46 701 11 26 15 
robert.eriksson@orron.com  
 
Jenny Sandström  
Communications Lead 
Tel: +41 79 431 63 68 
jenny.sandstrom@orron.com  
 
Detta är information som Orrön Energy AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktperson, för offentliggörande kl. 23.45 den 25 juni 2026. 
 
 



 

 

 

Orrön Energy är ett oberoende publikt bolag (Nasdaq Stockholm: “ORRON”) inom förnybar energi och en del av 
Lundin Group of Companies. Orrön Energys kärnportfölj består av högkvalitativa, kassaflödesgenererande 
tillgångar i Norden samt egenutvecklade tillväxtprojekt i Norden, Storbritannien, Tyskland och Frankrike. Med 
betydande kapacitet att finansiera ytterligare tillväxt, starkt stöd från en större aktieägare, samt en bolagsledning 
och styrelse med bevisad förmåga att investera i, leda och växa framgångsrika bolag, är Orrön Energy i en unik 
position att skapa aktieägarvärde genom energiomställningen. 
 
Framåtriktade uttalanden 
Uttalanden i detta pressmeddelande som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om 
framtida resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser, utgör framåtriktade uttalanden. Framåtriktade uttalanden 
kan exempelvis kännetecknas av att de innehåller ord som ”förutses”, ”tros”, ”förväntas”, ”avses”, ”planeras”, 
”ämnas”, ”eftersträvas”, ”kommer” eller ”kan” eller liknande uttryck. Framåtriktade uttalanden är till sin natur 
förknippade med risker och osäkerhetsmoment eftersom de avser förhållanden och är beroende av omständigheter 
som inträffar i framtiden. Till följd av ett flertal faktorer, vilka flera ligger utom bolagets kontroll, kan framtida 
förhållanden komma att avsevärt avvika från vad som har uttryckts eller antytts i framåtriktade uttalanden. Alla 
framåtriktade uttalanden i detta pressmeddelande gäller endast per dagen då uttalandet lämnades och bolaget har 
ingen skyldighet (och åtar sig ingen skyldighet) att uppdatera eller ändra något sådant uttalande till följd av ny 
information, framtida händelser eller andra förhållanden. 

 
 


